2

                                                                                                        Дело № 2-2/2022
РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(резолютивная часть)
11 марта 2022 года                                                                                 с. Дубъязы,

                                                                                               Республика Татарстан

Суд в составе мирового судьи судебного участка № 2                                        по Высокогорскому судебному району Республики Татарстан                         Шарипова Р.Ш.,

при секретаре судебного заседания Сафиной Р.Р.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Егорова …………………. к обществу с ограниченной ответственностью «Бастион» о защите прав потребителей,

руководствуясь статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, суд
решил:
в удовлетворении иска Егорова ………………… к обществу с ограниченной ответственностью «Бастион» о защите прав потребителей, отказать.

Взыскать с Егорова ……………… в пользу федерального бюджетного учреждения «Средне-Волжский региональный центр судебной экспертизы» Министерства юстиции России (ОГРН 1021602858122, ИНН 1655007707) расходы по проведению судебной экспертизы в размере 23 587 (двадцать три тысячи пятьсот восемьдесят семь) рублей 20 (двадцать) копеек.

Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявления                              о составлении мотивированного решения суда:

1) в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;

2) в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Высокогорский районный суд Республики Татарстан через мирового судью в течение одного месяца со дня принятия судом решения в окончательной форме.

Мировой судья подпись:

Копия верна: Мировой судья:                                                         Р.Ш. Шарипов